様式第１号（第５条関係）

不動産事業者等登録申請書

　　年　　月　　日
豊田市長　様

申請者　所在地
名称
代表者名

豊田市企業立地マッチング事業実施要綱第５条の規定により、次の事項について同意のうえ、関係書類を添えて申請します。
（同意事項）
○ 市が推進する企業立地関連施策に協力すること。
○ 本事業による情報提供後に立地希望者等との間で行われる連絡調整、交渉、契約その他の行為については、市長は一切の責任を負わないこと。
○ 本事業の実施に関して知り得た情報を他人に漏らし、又は他の目的に使用しないこと。
	担当部署名

	担当者名

	電話番号・ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	宅地建物取引業免許番号

	添付書類
（添付する書類にチェック）
	□資格証書の写し（宅地建物取引業免許証など）
□法人登記事項証明書の写し及び役員名簿（法人事業者の場合）
□住民票の写し（個人事業者の場合）

[bookmark: _GoBack]